Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 октября 2025
	№  90
	х. Кавалерский

	Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона
от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Кавалерского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования «Кавалерское сельское поселение» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
Глава администрации

Кавалерского сельского поселения                               Д.Г. Хаустов